Caractéristiques
consommation (I/min)

filetage de l'arbre

longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

@ du disque (mm)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
puissance (w)

raccordement

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence

MEULEUSE D'ANGLE PNEUMATIQUE 125MM

139931 MEULEUSE D'ANGLE PNEUMATIQUE 125MM

Consulter la fiche produit

26/12/2025

LACME

Corps en alliage

sécurité a la gachette

régulateur de vitesse

poignée latérale main gauche/ droite
livrée avec 2 clés de serrage.

300
m10x 1,5
230

0,9

78

125

18

6-7
440

1/4 " bsp
11000

Point de vente Dompro

Prix HT
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